平成２８年６月２１日

各単１位町内会長様

新琴似連合町内会

会長虻川輝行

保健文化部長中原秀敏

健康づくり運動推進事業

｢第１９回バークゴルフ大会」の実施について

初夏の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。当連

合町内会の運営につきましては、日頃から格別なるご協力を賜り誠にあり

がとうございます。

さて、本年度の「健康づくり運動推進事業：第１９回パークゴルフ大会」

を下記により開催いたします｡つきましては､貴町内会の会員に周知され、

￣

参加希望者の取りまとめをお願いいたします。

なお、成績上位者には連合町内会長賞を用意しております。

記

平成２８年８月１１日（木曜日）

受付午前８時３０分

開会午前9時※小雨決行

東茨戸緑地広場パークゴルフ場（特設駐車場）

ｈ７７Ｂ－８ｇ５２

１００名まで（概ね１町内会４名程度）

６５歳以上でバークゴルフをたしなむ

新琴似地区町内会の方

※競技方法…３６ホールストロークプレイ

５００円（コース使用料。保険料）

別紙の参加申込響に記入の上、７月１９日（火曜日）

1．開催の日時

■

ＬＬ」

２開催の場所

３参加人員枠

４．参加資格

５．参加費

６申込み方法

までに参加費を添えて連町事務局へお申し込み下さい。

会事務局新琴似7条4丁目1-3プラザ新琴似内Tel/Fax763-9811IＩ